? q Haciendotenis - Etapa 1 - Femenino / Damas
J . Listado de Aceptados
ASOCIACION ARGENTINA .

DE TENIS Sede: Complejo Obras

07/02/2020

Cuadro Principal

# Federacion Documento Nombre F.Nacimento Ranking Hospitalidad
1 ARG 37143809 LUINI, SOFIA 11/11/1992 6
2 USA 575383 PITT, ALEXA MARIE RAQUEL 11/08/1993 10
3 ARG 42281993 AMICUZI, MARIA JAZMIN 26/11/1999 1
4 ARG 41250344 VAZQUEZ, MARIA DEL ROSARIO 18/11/1998 7
5 ARG 39112999 BURIS, BETINA 02/09/1995 2
6 ARG 40923240 MOLINA PORTELA, DOLORES 31/01/1998 17
7 ARG 41646107 GLORIOSO, DELFINA 06/11/1998 5
8 ARG 45282085 SARNO, MERLINA 17/07/2003 84
9 ARG 43725381 CRUZ, CONSTANZA 28/11/2001 118

10 ARG 42617579 POSTAY, DAIANA 17/06/1999 28
11 ARG 43171287 DE FAVERI, LARA ROSARIO 04/08/2001 12
12 ARG 44713391 DESIA D'ABARNO, CHIARA 04/03/2003 26
13 ARG 43524519 MARCHESINI, MARIA VICTORIA 06/09/2001 27
14 ARG 45747503 FAGA, SOL 08/05/2004 31
15 ARG 44162391 MARUCA, MELINA MARIA 20/05/2002 38
16 ARG 42676670 CURCI MICIELI, PAULA MARIA 17/08/2000 42
17 ARG 42203749 DOMINGUEZ, ALDANA 22/01/2000 45
18 ARG 44044911 GREGORUTTI, RENATA 18/03/2002 48
19 ARG 44891188 SEO, EMMA JAZMIN 11/07/2003 50
20 ARG 44552985 FIORENZA, CHIARA 17/02/2003 55
21 ARG 45189109 VIZCAINO, NAZARENA 31/08/2003 62
22 ARG 45032877 KELLER, CAMILA 01/07/2003 65
23 ARG 95047670 PORRAS BUEZO, VALERIA 27/03/2004 68
24 ARG 37806880 SARLENGA, AGUSTINA 20/11/1993 74
25 Qualy N° 1 -
26 Qualy N° 2 -
27 Qualy N° 3 -
28 Qualy N° 4 -
29 Qualy N° 5 -
30 Qualy N° 6 -
31 Qualy N° 7 -
32 Qualy N° 8 -
Clasificacion
Federacion Documento F.Nacimento Ranking Hospitalidad
1 ARG 44595044 WIERNA, CATALINA 03/01/2003 75
2 ARG 44355793 ALONSO, CANDELARIA 05/08/2002 83
3 ARG 43517298 BECERRA, PILAR 30/07/2001 88
4 ARG 43081581 CRISTIANI, SOL 02/12/2000 94
5 ARG 46293527 ROSSINI, TIZIANA 16/11/2004 99
6 ARG 44700309 BARRIOS, YAZMIN ABRIL 19/03/2003 108
7 ARG 46501661 AGUIRRE, LIA 23/03/2005 115
8 ARG 7309018 DAL PAI DE ALMEIDA SANTOS , VA 25/02/2004 119
9 ARG 44891511 VINA, LUZ 18/07/2003 121
10 ARG 43935674 SCATTINI, OLIVIA 09/01/2002 121
11 ARG 50505022 TISCORNIA MONTEVERDE, ISABELLA 19/04/2000 124
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44168442
45691857
45685270
46684321
45822801
161852

44655710
28709219
44938190
44891638
45883798
45988627
46499594
45431445
33800617
44584368
45284474
45321911
46237598
45387686
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SUAREZ SEMPOLIS, CAMILA
PEREYRA GIUBBANI, SERENA
RABIN, SOL

DIAZ ZAYAS, LARA
ROSIGNUOLO, MICAELA
LURI'ITURBI, CAMILA
STAKSRUD, ASTRID

ACOSTA, MIA FEDRA
RODRIGUEZ, MAGNOLIA
CONVERTI, CANDELA CHIARA
MADRID ROCCA, MARIA SOFIA
DE LEON, LOLA

SFILIO, TANIA FIORELLA
SOSA, CAROLA CELINA
FLORES, MARIA ANGELICA
MENENDEZ, MARTINAAYELEN
ASPRELLA, CLARA

HOUSSAY, MARTINA

LANDI, PRISCILA

CASTILLO, MATILDE
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08/02/2002
13/11/2004
15/04/2004
26/09/2005
25/06/2004
16/02/2002
05/01/2003
29/04/1981
24/07/2003
03/07/2003
09/08/2004
12/11/2004
15/01/2005
16/06/2004
04/08/1989
03/01/2003
17/10/2003
30/10/2003
05/11/2004
10/02/2004
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164
174
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175
184
187
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